Terminarz rozgrywek ligi: BOCHNIA: KLASA OKREGOWA "BOCHNIA-BRZESKO"
RUNDA I

Kolejka 14 w dniach 22-03-2025/23-03-2025

L.p. Gospodarze

92

93

94

95

96

97

98

Kolejka 15 w dniach 29-03-2025/30-03-2025

Naprzéd Soboléw

Victoria Porgbka Uszewska

Rylovia Rylowa

Ceramika Muchéwka

Akademia Pitkarska CANPACK
Okocimski Brzesko

Sokét Maszkienice

Arkadia Olszyny

L.p. Gospodarze

99

100

101

102

103

104

105

Kolejka 16 w dniach 05-04-2025/06-04-2025

Arkadia Olszyny

Trzciana 2000

Orzet Cikowice
Jadowniczanka Jadowniki
Strazak Mokrzyska
Spotdzielca Grabno

Beskid Zegocina

L.p. Gospodarze

106

107

108

109

110

111

112

Naprzéd Sobolow

Btyskawica Proszowki

Victoria Porgbka Uszewska

Rylovia Rylowa

Ceramika Muchdéwka

Akademia Pitkarska CANPACK
Okocimski Brzesko

Sokét Maszkienice

Goscie

Btyskawica Proszowki
Beskid Zegocina
Spotdzielca Grabno
Strazak Mokrzyska
Jadowniczanka Jadowniki
Orzet Cikowice

Trzciana 2000

Goscie

Naprzéd Sobolow

Sokét Maszkienice

Akademia Pitkarska CANPACK
Okocimski Brzesko

Ceramika Muchéwka
Rylovia Rylowa
Victoria Porgbka Uszewska

Btyskawica Proszowki

Goscie

Beskid Zegocina
Spotdzielca Grabno
Strazak Mokrzyska
Jadowniczanka Jadowniki
Orzet Cikowice

Trzciana 2000

Arkadia Olszyny

Data

2025-03-22

2025-03-23

2025-03-22

2025-03-23

2025-03-23

2025-03-22

2025-03-22

Data

2025-03-29

2025-03-30

2025-03-29

2025-03-30

2025-03-29

2025-03-30

2025-03-30

Data

2025-04-05

2025-04-05

2025-04-05

2025-04-05

2025-04-06

2025-04-06

2025-04-05

Godz.

15:00

11:00

15:00

11:00

15:00

15:00

15:00

Godz.

15:00

16:00

15:00

16:00

14:00

14:00

13:00

Godz.

16:00

15:30

16:00

16:00

11:00

17:00

17:00

Miejsce

Naprzéd Sobolow
(Sobolow 23)

LKS
"VICTORIA" (Porgbk
a Uszewska 349)

Rylovia (Rylowa 99)

Boisko Pitarskie
Muchéwka
(Muchéwka )

Stadion w
Maszkienicach

(Maszkienice )
LKS ARKADIA

OLSZYNY (Olszyny
31

Miejsce
LKS ARKADIA
OLSZYNY (Olszyny

31)
Boisko sportowe w

Rdzawie (Rdzawa

76)
Stadion KS Orzet
Cikowice (Cikowice

2)
LKS Jadowniczanka
Jadowniki (Jadowniki,

Sportowa 24)
LKS Strazak

Mokrzyska
(Mokrzvska.
LKS Grabno
(Grabno 352)

Beskid Zegocina
(Zegocina )

Miejsce

Naprzéd Soboléw
(Soboléw 23)

BOISKO
SPORTOWE W

PROSZOWKACH
LKS

"VICTORIA" (Porgbk
a Uszewska 349)

Rylovia (Rylowa 99)

Boisko Pitarskie
Muchoéwka
(Muchéwka )

Stadion w
Maszkienicach
(Maszkienice )
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Kolejka 17 w dniach 12-04-2025/13-04-2025

L.p. Gospodarze Goscie Miejsce
Stadion w

113  Sokét Maszkienice Naprzéd Sobolow 2025-04-12  17:00 Maszkienicach
(Maszkienice )
LKS ARKADIA

Akademia Pitkarska CANPACK

114 Arkadia Olszyny Okocimski Brzesko

2025-04-13  15:00 OLSZYNY (Olszyny
31

Boisko sportowe w

115  Trzciana 2000 Ceramika Muchowka 2025-04-12 17:00 Rdzawie (Rdzawa
76)
Stadion KS Orzet
116  Orzet Cikowice Rylovia Rylowa 2025-04-12  17:00 Cikowice (Cikowice
2)
LKS Jadowniczanka
117  Jadowniczanka Jadowniki Victoria Porgbka Uszewska 2025-04-13  13:00 Jadowniki (Jadowniki,

Soortowa 24)
LKS Strazak

118  Strazak Mokrzyska Btyskawica Proszowki 2025-04-12  15:00 Mokrzyska
(Mokrzvska.
119 Spoldzielca Grabno Beskid Zegocina 2025-04-12 17:00 LKS Grabno

(Grabno 352)

Kolejka 18 w dniach 19-04-2025/20-04-2025
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce

Naprzéd Sobolow

120 Naprzéd Sobolow Spotdzielca Grabno 2025-04-19  16:00 (Soboléw 23)

Beskid Zegocina
(Zegocina )
BOISKO

122  Blyskawica Proszowki Jadowniczanka Jadowniki 2025-04-19  15:30 SPORTOWE W

EESOSZOWKACH
123  Victoria Porgbka Uszewska Orzet Cikowice 2025-04-19  17:00  "VICTORIA" (Porgbk

a Uszewska 349)
124  Rylovia Rylowa Trzciana 2000 2025-04-19 13:00 Rylovia (Rylowa 99)

121 Beskid Zegocina Strazak Mokrzyska 2025-04-19  13:00

Boisko Pitarskie
125 Ceramika Muchéwka Arkadia Olszyny 2025-04-19  14:00 Muchéwka

(Muchéwka )
Akademia Pitkarska CANPACK

126 Okocimski Brzesko

Sokot Maszkienice 2025-04-19  15:00

Kolejka 19 w dniach 26-04-2025/27-04-2025
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce

Akademia Pitkarska CANPACK

127 Okocimski Brzesko Naprzéd Soboléw 2025-04-27  17:30
Stadion w
128  Sokot Maszkienice Ceramika Muchéwka 2025-04-26  17:00 Maszkienicach
(Maszkienice )
LKS ARKADIA
129  Arkadia Olszyny Rylovia Rylowa 2025-04-26  15:30  OLSZYNY (Olszyny
31)
Boisko sportowe w
130 Trzciana 2000 Victoria Porgbka Uszewska 2025-04-26  17:00  Rdzawie (Rdzawa
76)
Stadion KS Orzet
131 Orzet Cikowice Btyskawica Proszowki 2025-04-26  17:00  Cikowice (Cikowice
2)
. LKS Jadowniczanka
132 Jadowniczanka Jadowniki Beskid Zegocina 2025-04-26  16:30 Jadowniki (Jadowniki,
Soortowa 24)
LKS Strazak
133  Strazak Mokrzyska Spotdzielca Grabno 2025-04-27  15:00  Mokrzyska
(Mokrzvska.

Kolejka 20 w dniach 03-05-2025/04-05-2025
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce
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134

135

136

137

138

139

140

Naprzéd Sobolow
Spotdzielca Grabno

Beskid Zegocina
Btyskawica Proszowki
Victoria Porgbka Uszewska
Rylovia Rylowa

Ceramika Muchéwka

Kolejka 21 w dniach 10-05-2025/11-05-2025
L.p. Gospodarze

141

142

143

144

145

146

147

Ceramika Muchoéwka

Akademia Pitkarska CANPACK
Okocimski Brzesko

Sokét Maszkienice

Arkadia Olszyny

Trzciana 2000

Orzet Cikowice

Jadowniczanka Jadowniki

Kolejka 22 w dniach 17-05-2025/18-05-2025
L.p. Gospodarze

148

149

150

151

152

153

154

Naprzéd Sobolow

Strazak Mokrzyska
Spotdzielca Grabno

Beskid Zegocina
Btyskawica Proszowki
Victoria Porgbka Uszewska

Rylovia Rylowa

Kolejka 23 w dniach 24-05-2025/25-05-2025
L.p. Gospodarze

155

Rylovia Rylowa

Strazak Mokrzyska
Jadowniczanka Jadowniki
Orzet Cikowice

Trzciana 2000

Arkadia Olszyny

Sokét Maszkienice

Akademia Pitkarska CANPACK
Okocimski Brzesko

Goscie

Naprzéd Sobolow

Rylovia Rylowa

Victoria Porgbka Uszewska
Btyskawica Proszowki

Beskid Zegocina

Spotdzielca Grabno

Strazak Mokrzyska

Goscie

Jadowniczanka Jadowniki
Orzet Cikowice

Trzciana 2000

Arkadia Olszyny

Sokét Maszkienice

Akademia Pitkarska CANPACK
Okocimski Brzesko

Ceramika Muchowka

Goscie

Naprzéd Sobolow

2025-05-03

2025-05-03

2025-05-03

2025-05-04

2025-05-03

2025-05-04

2025-05-03

Data

2025-05-10

2025-05-11

2025-05-11

2025-05-11

2025-05-11

2025-05-11

2025-05-10

Data

2025-05-17

2025-05-17

2025-05-17

2025-05-18

2025-05-18

2025-05-18

2025-05-17

Data

2025-05-24

16:30

17:00

17:00

15:30

17:00

18:00

17:00

Godz.

17:00

18:00

16:00

17:30

17:00

15:00

15:45

Godz.

16:30

16:15

17:00

13:00

15:30

16:00

11:00

Godz.

17:00

Naprzéd Sobolow
(Sobolow 23)

LKS Grabno
(Grabno 352)

Beskid Zegocina
(Zegocina )
BOISKO

SPORTOWE W

PROSZOWKACH
LKS

"VICTORIA" (Porabk
a Uszewska 349)

Rylovia (Rylowa 99)

Boisko Pitarskie
Muchéwka
(Muchéwka )

Miejsce

Boisko Pitarskie
Muchéwka
(Muchéwka )

Stadion w
Maszkienicach

(Maszkienice )
LKS ARKADIA

OLSZYNY (Olszyny

31)
Boisko sportowe w

Rdzawie (Rdzawa

76)
Stadion KS Orzet
Cikowice (Cikowice

2)

LKS Jadowniczanka
Jadowniki (Jadowniki,
Sportowa 24)

Miejsce

Naprzéd Sobolow
(Sobolow 23)

LKS Strazak
Mokrzyska
(Mokrzvska.
LKS Grabno
(Grabno 352)

Beskid Zegocina
(Zegocina )
BOISKO

SPORTOWE W

PROSZOWKACH
LKS

"VICTORIA" (Porabk
a Uszewska 349)

Rylovia (Rylowa 99)

Miejsce

Rylovia (Rylowa 99)
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156

157

158

159

160

161

Kolejka 24 w dniach 31-05-2025/01-06-2025

Ceramika Muchéwka

Akademia Pitkarska CANPACK
Okocimski Brzesko

Sokét Maszkienice

Arkadia Olszyny

Trzciana 2000

Orzet Cikowice

L.p. Gospodarze

162

163

164

165

166

167

168

Kolejka 25 w dniach 07-06-2025/08-06-2025

Naprzéd Sobolow
Jadowniczanka Jadowniki
Strazak Mokrzyska
Spotdzielca Grabno
Beskid Zegocina
Blyskawica Proszowki

Victoria Porgbka Uszewska

L.p. Gospodarze

169

170

171

172

173

174

175

Kolejka 26 w dniach 14-06-2025/15-06-2025

Victoria Porgbka Uszewska

Rylovia Rylowa

Ceramika Muchéwka

Akademia Pitkarska CANPACK
Okocimski Brzesko

Sokét Maszkienice

Arkadia Olszyny

Trzciana 2000

L.p. Gospodarze

176

177

Naprzéd Sobolow

Orzet Cikowice

Victoria Porgbka Uszewska
Btyskawica Proszowki
Beskid Zegocina
Spotdzielca Grabno
Strazak Mokrzyska

Jadowniczanka Jadowniki

Goscie
Orzet Cikowice
Trzciana 2000

Arkadia Olszyny

Sokét Maszkienice

Akademia Pitkarska CANPACK
Okocimski Brzesko

Ceramika Muchéwka

Rylovia Rylowa

Goscie

Naprzéd Soboléw
Btyskawica Proszowki
Beskid Zegocina
Spotdzielca Grabno
Strazak Mokrzyska
Jadowniczanka Jadowniki

Orzet Cikowice

Goscie

Trzciana 2000

Arkadia Olszyny

2025-05-24

2025-05-25

2025-05-24

2025-05-24

2025-05-24

2025-05-24

Data

2025-06-01

2025-05-31

2025-06-01

2025-05-31

2025-06-01

2025-05-31

2025-05-31

Data

2025-06-08

2025-06-08

2025-06-07

2025-06-08

2025-06-08

2025-06-08

2025-06-07

Data

2025-06-14

2025-06-14

17:00

18:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godz.

17:30

17:00

15:00

17:00

13:00

15:30

17:00

Godz.

11:30

11:00

17:00

18:00

17:00

17:30

17:00

Godz.

17:00

17:00

Boisko Pitarskie
Muchéwka
(Muchéwka )

Stadion w
Maszkienicach

(Maszkienice )
LKS ARKADIA

OLSZYNY (Olszyny

31)
Boisko sportowe w

Rdzawie (Rdzawa

76)

Stadion KS Orzet
Cikowice (Cikowice
2)

Miejsce

Naprzéd Sobolow
(Sobolow 23)

LKS Jadowniczanka
Jadowniki (Jadowniki,

Soortowa 24)
LKS Strazak

Mokrzyska
(Mokrzyska,
LKS Grabno
(Grabno 352)

Beskid Zegocina
(Zegocina )

BOISKO
SPORTOWE W
PROSZOWKACH
LKS

"VICTORIA" (Porgbk
a Uszewska 349)

Miejsce
LKS

"VICTORIA" (Porgbk
a Uszewska 349)

Rylovia (Rylowa 99)

Boisko Pitarskie
Muchéwka
(Muchoéwka )

Stadion w
Maszkienicach

(Maszkienice )
LKS ARKADIA

OLSZYNY (Olszyny

31)
Boisko sportowe w

Rdzawie (Rdzawa
76)

Miejsce

Naprzéd Sobolow
(Sobolow 23)

Stadion KS Orzet
Cikowice (Cikowice
2)
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178

179

180

181

182

Jadowniczanka Jadowniki
Strazak Mokrzyska
Spotdzielca Grabno
Beskid Zegocina

Blyskawica Proszowki

Sokot Maszkienice

Akademia Pitkarska CANPACK
Okocimski Brzesko

Ceramika Muchéwka

Rylovia Rylowa

Victoria Porgbka Uszewska

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

2025-06-14

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

LKS Jadowniczanka
Jadowniki (Jadowniki,

Soortowa 24)
LKS Strazak

Mokrzyska
(Mokrzvska.
LKS Grabno
(Grabno 352)

Beskid Zegocina
(Zegocina )
BOISKO

SPORTOWE W
PROSZOWKACH
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